- Excidio v, 6. 1. viii, 1. 33. ix, 1. 18
 Excidisse x, 5. 22
 Excidit iv, 15. 11
 Excidium iv, 8. 23. iv, 6. 12. v, 7. 9
 Excibebat solitudo penitentiam liberiorem
viii, 2. 3
 Exciperis iii, 3. 15. iv, 7. 14. iv, 14.
10. viii, 14. 44. ix, 2. 2
 Exciperent iii, 11. 23. iv, 13. 38. iv,
16. 14. v, 1. 28. vi, 4. 7. ix, 4. 12.
ix, 9. 5
 Exciperet (transfigeret) aves sagitta vii,
6. 41. ix, 5. 3
 Excipi (recipi) iv, 8. 5. ix, 10. 15 (in-
tercipit) vii, 7. 31. ix, 8. 21
 Excipiebat iii, 11. 6. vi, 1. 4. vi, 5. 18
 Excipiens vii, 8. 17. ix, 5. 4
 Excipient x, 2. 28
 Excipiet x, 9. 6
 Excipinum vii, 9. 19
 Excipit vi, 7. 20
 Excipitur fluvius puro solo iii, 4. 8 (re-
cipitur) v, 13. 7
 Excipiunt iii, 5. 4. vii, 5. 29. vii, 7. 4
 Excita iii, 2. 12
 Excitabantur iv, 16. 18. vii, 8. 14
 Excitabatur desiderium ex comparatione
x, 8. 9
 Excitabo vi, 9. 3
 Excitantur iv, 5. 21
 Excitare iv, 13. 21. viii, 8. 9. ix, 2. 30
 Excitaretur vi, 11. 3
 Excitarunt vi, 10. 12
 Excitata vii, 5. 4. vii, 6. 26
 Excitatam viii, 2. 24
 Excitati (e somno) vii, 11. 18
 Excitatis viii, 6. 21
 Excitatum iv, 18. 18
 Excitatus viii, 14. 36. ix, 8. 26
 Excitaverunt viii, 10. 8
 Excitavit iii, 6. 14. iv, 13. 20. vi, 3. 11.
oratio x, 8. 21
 Excitus x, 8. 16
 Exclamasset vi, 10. 36
 Exclamat iv, 10. 29
 Excluderem x, 3. 12
 Exclusus v, 5. 34
 Ex cogitante v, 13. 20
 Ex cogitari iv, 3. 9. ix, 8. 20. x, 6. 6
 Ex cogitata tuendis urbibus iv, 2. 12 in
auctores proditionis vii, 5. 35
 Ex cogitaveris vii, 4. 11
 Ex cogito vi, 10. 3
 Ex colenda gloria (augenda) ix, 6. 21
 Ex cruciari vi, 11. 36
 Ex cubabant iv, 6. 21. vi, 8. 17
 Ex cubabat ii, 12. 3. viii, 6. 10
 Ex cubanti viii, 1. 49
 Ex cubare viii, 6. 12. 19. ix, 6. 4
 Ex cubituri viii, 6. 18
 Ex cudi ferrum iv, 2. 13
 Exulta ad magnificentiam (ornata)
viii, 5. 3
 Ex culti viii, 6. 4
 Ex currens iii, 1. 3
 Ex currit iii, 4. 6. iv, 7. 18 (extenditur)
v, 3. 16 in Persicem primam v, 3. 3
 Ex currunt vi, 4. 16
 Ex cussa iii, 12. 17
 Ex cussare v, 10. 8
 Ex cussaret v, 3. 14
 Ex cussatio ix, 8. 17
 Ex cussatione vi, 4. 10. viii, 1. 19 res
digna v, 2. 20
 Ex cussationem v, 12. 4
 Ex cusem vii, 1. 35
 Ex cussa e navibus tormenta iv, 2. 9. vii,
9. 7. viii, 2. 26. viii, 14. 32
 Ex cussas viii, 10. 32
 Ex cusserant iv, 15. 16
 Ex cusserat sensum (ademerat) v, 13. 22
 Ex cusserunt imbre procellos iv, 7. 14
 Ex cussi lapides fundis v, 3. 19
 Ex cussis vii, 5. 34
 Ex cussissem (inquisivissem) vii, 2. 9
 Ex cussit ix, 5. 9
 Ex cutere curru iii, 11. 11
 Ex cuterentur vii, 9. 6
 Ex cuteret vii, 8. 4
 Ex cuteretur iv, 4. 8
 Ex cuti iv, 3. 26 apte possent viii, 13. 6
 Ex cutiebant viii, 14. 7
 Ex cuti viii, 6. 9
 Ex cutus vi, 7. 20. vii, 2. 38
 Ex edant iv, 2. 8
 Ex edebant animos cogitationibus x, 8.
11
 Ex edendo naturam opera perimat vetus-
tas v, 1. 34
 Ex ederat vetustas monumenta iii, 4. 10
 Ex egit viii, 4. 21
 Ex emerat tempora peregrinationi iv,
8. 4
 Ex eminus vi, 3. 3
 Exempla iv, 10. 6. v, 5. 5. viii, 5. 17
 Exemplar viii, 3. 15
 Ex emplo (abl.) v, 1. 18. vi, 4. 24. vi,
8. 11 (dat.) vii, 6. 16 denegavit
honorem viii, 12. 3
 Exemplum iv, 14. 26. v, 6. 14. vii, 5.
37. viii, 7. 16. vii, 11. 16. viii, 5. 12.
x, 3. 4 fecit ipse vii, 5. 37
 Exempta dubitatio v, 11. 7. vii, 11. 21
 Exempto discrimine nationum v, 2. 6
 Exemptus magis suppicio quam criminis
vii, 1. 6